RMU:66003 20-10-14 SPV1-90227  041 CFE

CUENTA:76DD12C107650880

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:30 DEMANDA CONTRATADA kW:30 CORTE A PARTIR:11 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:GC872E

PERIODO FACTURADO:22 AGO 25-23 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$11,300

$11,300

(ONCE MIL TRESCIENTOS  PESOS  M.N.)

(ONCE MIL TRESCIENTOS  PESOS  M.N.)

X X

99.63

Suministro 580.81 0.00 0.00 580.81

Distribución 0.00 572.97 0.00 572.97

Transmisión 0.00 0.00 653.59 653.59

CENACE 0.00 0.00 34.14 34.14

Energía 0.00 0.00 4,310.65 4,310.65

Capacidad 0.00 3,610.83 0.00 3,610.83